PEUGEOT - ENERGYGRIND-150MEP Touret à meuler pivotant meule/meule eau 350W
Aiguiseuse idéale pour aiguiser les forets, les outils coupants, la coutellerie, les lames de tondeuse et les
ciseaux à bois. Touret pivotant pour un gain de place optimal.
Marque : PEUGEOT
Référence : 133073
Points de fidélité offerts : 173
Prix : 172.90€ TTC
PEUGEOT - Touret meule-eau EnergyGrind-150MEP
Touret à meuler meule-brosse ENERGYGRIND-150BP | Peugeot-Outillage
Caractéristiques et avantages : Base pivotanteà 180 ° sans outils Avec dressoir Cuve de meule à eau
vidangeable Eclairage par LED Kit de sécurité Peugeot incluant un masque anti-poussière, une paire de
lunette de protection et des bouchons d'oreilles Données techniques : Puissance : 350 W Diamètre :
150x20 mm Diamètre 2 : 200x40 mm Vitesse de rotation : 2980 Tr/min Vitesse de rotation 2 : 150 Tr/min
Type : meule-meule eau Eclairage : oui Usage : Ebavurage Interrupteur sécurisé : oui Support orientable : oui
Alésage : 12,7 mm Alésage 2 : 20 mm Longueur de l'abrasif : 150 mm Vitesse d'avance : 120 m/s Niveau de
bruit LWA : 76 dB(A) Niveau de bruit LpA : 63 dB(A) Dimensions produit : 490x260x290 mm Poids : 9,05
kg
Lien vers la fiche du produit